様式第５号（第８条関係）

地域防犯カメラの撮影範囲に関する同意願兼同意書

　　　年　　　月 　　日

               　  様

（申請者）自治会名

代表者氏名　　　　　　　印

下記のとおり地域防犯カメラの設置に伴い、あなたが所有する（土地・建物）の一部が地域防犯カメラの撮影範囲に含まれることについて同意くださるようお願い申し上げます。
また、土地・建物を賃貸等している場合は、あなたより賃借人等へご説明いただきますようあわせてお願い申し上げます。

記

１　設置場所　　　（別添図面のとおり）
２　設置台数
３　構造・規格
４　設置時期　　　　 年　    月 頃（工事期間       日間）
５　施工業者名

上記の件について同意します。
   　 　年    　月      日
住所

氏名              　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]